
Jitka K. (hlubujda) ID 75124 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 13:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

  prodávám nošené věcičky, tudíž jsou na nich i známky nošení a praní. Cenu určuji podle stavu dané věci, proto prosím
nečekejte např. za 40Kč nové tričko :-) Pokud najdu na oblečení nějaké závady např. flíčky, šmouhy a případně i dírky, tak na
ně upozorním. Ale protože nikdo není dokonalý, mohu i já přehlédnout. Pokud snad k něčemu takovému dojde, můžeme to
rozumně vyřešit. Nejjednodušší řešení je věcičku poslat zpět a já Vám vrátím penízky. Pokud si u mě vyberete nějakou tu
věcičku, na které již flíček případně dírku předem avizuji, dobře to zvažte – v tomto případě již penízky nevracím. Na věcičky
nedávám záruku.
  Poštovné je možné doporučeně i obyčejně. Záleží na Vás, jaký způsob zvolíte. Obyčejně posílám pouze !!! na vyžádání a
samozřejmě na Vaše riziko. S obyčejným doručováním mám sice výborné zkušenosti, ale stoprocentní jistota to není. Balíčky
odesílám po obdržení penízků.
  Přeji příjemné nakupování a těším se na Vaše dotazy, připomínky, výtky apod.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

